令和   年   月   日

藤岡市観光協会長 様

                                    所 在 地

                                    団 体 名

                                    代表者名                              印

                                    電    話

ふじ娘の派遣について（依頼）

このたび、別紙要領により                            を開催することとなりました。

  つきましては、ふじ娘を下記のとおり派遣して下さいますよう依頼いたします。

記

    １．期        日  令和  年  月  日（ ）～令和  年  月  日（ ）

    ２．時        間  【集合時間】午前・午後  時  分

【終了予定】午前・午後  時  分

    ３  場        所

    ４．行  事  名

    ５．業 務 内 容

６. 依 頼 人 員

    なお、諸費用につきましては、主催者において負担いたします。